
588 Rufbus Seubersdorf

Montag - FreitagGültig ab 13.12.2015

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Waldkirchen
Abzw. Riedhof (b. Seubersdorf)
Freihausen
Ittelhofen

Wissing Schachtelweg
Wissing Unterdorf
Schnufenhofen
Waldhausen (b. Seubersd.)

Eichenhofen
Abzw. Gastelshof
Krappenhofen
Willmannsdorf

Winn (b. Seubersd.)
Daßwang Breitenbrunner Str.
Daßwang Kirche
Daßwang Post
Neuhausen (b. Seubersd.)

Seubersdorf i.d.OPf. Süd
Seubersdorf i.d.OPf. Schule
Seubersd. OPf. Nürnberger Str.
Seubersdorf Bahnhof 

R5 Seubersdorf  ab
R5 Neumarkt (OPf)  an

Batzhausen Ortsmitte
Batzhausen Feuerwehrhaus
Neumarkt Ärztehaus
Neumarkt Marktplatz
Neumarkt Klinikum

RBu99

06.11
06.11
06.14
06.14

06.16
06.16
06.18
06.24

06.26
06.26
06.26
06.26

06.20

06.32
06.32
06.32
06.32

A08
06.37
06.52

RBu99

07.46
07.46
07.49
07.49

07.51
07.51
07.53
08.05

08.05
08.05
07.59
07.59

07.59
07.59
07.59
07.59
07.59

08.03
08.03
08.03
08.03

08.08
08.08
08.22
08.25
08.28

RBu

08.53
08.53
08.56
08.56

08.58
08.58
09.00
09.05

09.07
09.07
09.07
09.07

09.11
09.11
09.11
09.11
09.14

09.18
09.18
09.18
09.18

09.34
09.50

RBu

13.53
13.53
13.56
13.56

13.58
13.58
14.00
14.05

14.07
14.07
14.07
14.07

14.11
14.11
14.11
14.11
14.14

14.18
14.18
14.18
14.18

14.34
14.51

RBu

14.53
14.53
14.56
14.56

14.58
14.58
15.00
15.05

15.07
15.07
15.07
15.07

15.11
15.11
15.11
15.11
15.14

15.18
15.18
15.18
15.18

15.34
15.50

Montag - FreitagGültig ab 13.12.2015

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Neumarkt Klinikum
Neumarkt Marktplatz
Neumarkt Ärztehaus
Batzhausen Feuerwehrhaus
Batzhausen Ortsmitte
R5 Neumarkt (OPf)  ab
R5 Seubersdorf  an

Seubersdorf Bahnhof 
Seubersd. OPf. Nürnberger Str.
Seubersdorf i.d.OPf. Schule
Seubersdorf i.d.OPf. Süd

Neuhausen (b. Seubersd.)
Daßwang Breitenbrunner Str.
Daßwang Post
Daßwang Kirche

Winn (b. Seubersd.)
Willmannsdorf
Krappenhofen
Abzw. Gastelshof

Eichenhofen
Waldhausen (b. Seubersd.)
Schnufenhofen

Wissing Unterdorf
Wissing Schachtelweg
Ittelhofen

Freihausen
Abzw. Riedhof (b. Seubersdorf)
Waldkirchen

RBu

10.06
10.22

10.39
10.39
10.39
10.39

10.41
10.43
10.43
10.43

10.45
10.45
10.45
10.47

10.47
10.47
10.50

10.53
10.53
10.55

10.55
10.58
11.01

RBu99

11.30
11.33
11.36
11.49
11.49

11.54
11.54
11.54
11.54

11.56
11.58
11.58
11.58

12.00
12.00
12.00
11.51

11.51
11.51
12.02

12.05
12.05
12.07

12.07
12.10
12.13

RBu

16.06
16.22

16.39
16.39
16.39
16.39

16.41
16.43
16.43
16.43

16.45
16.45
16.45
16.47

16.47
16.47
16.50

16.53
16.53
16.55

16.55
16.58
17.01

RBu

17.06
17.22

17.39
17.39
17.39
17.39

17.41
17.43
17.43
17.43

17.45
17.45
17.45
17.47

17.47
17.47
17.50

17.53
17.53
17.55

17.55
17.58
18.01

ZEICHENERKLÄRUNG: A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Mariä Himmelfahrt)
RBu = Rufbus Seubersdorf, mind. 60 Min. vor Abfahrt an der jeweils ersten Haltestelle unter 0800 / 6065600 (06:30 - 21:30 Uhr anmelden).
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0
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